1
crossMAG series
DATASHEET-CC6927-SC-rev1.0
成都芯进电子股份有限公司版权所有 2024
CC6927 高性能霍尔效应电流传感器
50A/100A/150A
特性

功能框图
订购信息
产品名称 灵敏度（mV/A） 封装外形 包装
CC6927D5-5FB050 40 DFN(6.4×6.4) 编带，4000片/卷
CC6927D5-5FB100 20 DFN(6.4×6.4) 编带，4000片/卷
CC6927D5-5FB150 13.33 DFN(6.4×6.4) 编带，4000片/卷
CC6927D5-3FB050 26.4 DFN(6.4×6.4) 编带，4000片/卷
CC6927D5-3FB100 13.2 DFN(6.4×6.4) 编带，4000片/卷
CC6927D5-3FB150 8.8 DFN(6.4×6.4) 编带，4000片/卷
产品名称定义
3
crossMAG series

器 IC进行测量。与其他电流测量方法相比，低阻抗的引线框路径减少了功耗，并且在原边不需要任何外部器件。此外，内部集成的差分共模
抑制电路可以让芯片输出不受外部干扰磁信号影响，仅测量了由输入电流产生的磁场，从而抑制了外部磁场的干扰。
原边电流输入导线在 25°C时的典型电阻为 0.3mΩ。引线框由铜制成，输入导线的温度系数为正，导线电阻随温度增加而变大，典型的温
度系数为 3900ppm/°C，温度每升高 100°C，原边电阻就会上升 39%。
输入电流
在使用时，芯片原边（封装引脚 IP+，IP-）串联于整个回路中的任意位置。输入电流以 IP+流向 IP- 为正，反之为负。不要在 IP+和 IP-
之间并联电阻，除非有极其特殊的原因——例如最大限度的降低插入损耗——这样会使流经芯片的电流减小，导线电阻也会受到温度漂移影响，
需要外部对整个系统进行温度以及精度校正。
输出特性
电流增大时，VOUT增大，直至输出运放的饱和电压（VCC – 轨电压）；电流减小时，VOUT减小，直至输出运放的饱和电压（GND + 轨电
压）。芯进保证 VOUT在 0.5~4.5V/0.33~2.97V内的精度及线性度，为了保证大批量制造的一致性，该范围留有一定的余度，但是不建议客户
使用该余度。
输入电流超过量程时，VOUT的输出趋近于电源的轨电压，输入电流未超过芯片的耐受极限时，该电压会一直保持，输入电流恢复到量程范
围之内后，VOUT的输出会恢复正常，不会对芯片造成任何损伤。
产品名称 输入电流 标称供电电压(V) 灵敏度(mV/A) 计算公式(注 1)
CC6927D5-5FB050 -50A ~ +50A 5 40 VOUT = 2500 + IP(A) × 40…..............…(mV)
CC6927D5-5FB100 -100A ~ +100A 5 20 VOUT = 2500 + IP(A) × 20..............……(mV)
CC6927D5-5FB150 -150A ~ +150A 5 13.33 VOUT = 2500 + IP(A) × 13.33…….........(mV)
CC6927D5-3FB050 -50A ~ +50A 3.3 26.4 VOUT = 1650 + IP(A) × 26.4…...........…(mV)
CC6927D5-3FB100 -100A ~ +100A 3.3 13.2 VOUT = 1650 + IP(A) × 13.2…...........…(mV)
CC6927D5-3FB150 -150A ~ +150A 3.3 8.8 VOUT = 1650 + IP(A) × 8.8 …............…(mV)
注：该公式仅适用于直流电流计算，交流电流应用时，应注意 IPEAK = 1.414× IRMS，并注意电流方向的正负。
11
crossMAG series